
1-CronoS D'HaMeline : Son dernier
essai sur le parcours s'est soldé par une
quatrième place. toutefois, il n'a pas pu
prendre d'allocation par la suite. 
2-Bel air : Avec son compte en banque,
ce trotteur âgé de 10 ans est confronté à
des tâches délicates. Il faut d'ailleurs remonter
au 26 août 2020 pour le voir terminer dans les
cinq premiers. on peut le rayer.
3-CopSi : Depuis septembre 2020, ce
pensionnaire de Dominik Locqueneux a
toujours terminé parmi les cinq premiers ! Il
reste sur un plaisant succès sur l'hippodrome
de Maure-de-Bretagne et est le plus rapide
(1'10''4) sur ce parcours. tous les feux
sont au vert.
4-Say tHat aGain : Cet élève de Björn
Goop n'a plus été revu en compétition
depuis sa quatrième place le 30 janvier à
Vincennes mais a déjà bien couru sur sa
fraîcheur. présenté pieds nus et associé
à anthony Barrier, il peut briguer une
petite place, à l'issue d'un parcours
favorable.
5-Helena Di quattro : Cette fille d'Un
Mec d'Héripré fait quasiment toutes ses
courses sur les 2100 mètres de la grande
piste de Vincennes (7 fois sur 8 dans les
cinq premiers). Récemment sur ce
parcours, elle n'a trouvé que Zerozerosette
Gar pour lui barrer le chemin de la victoire.
associée à eric raffin, elle détient une
belle chance théorique.
6-eire D'HelioS : Cette protégée de
Franck Harel avait des ressources lorsqu'elle
s'est montrée fautive dernièrement à Laval.
Auparavant, elle a montré qu'elle était
compétitive dans ce type de tournoi.
adepte du parcours (une victoire et deux
places en trois sorties), elle est en
mesure de participer à l'arrivée.

7-eleCtra Du vivier : Cette fille de
Password n'est pas à l'abri d'une faute mais
possède une certaine qualité, comme en
attestent ses deux récentes prestations.
Elle va évoluer pieds nus ce vendredi,
comme lors de sa victoire du mois de février
à Vincennes. attention à elle.
8-equinoXe : Après quatre accessits, ce
pensionnaire de Jacques Bruneau vient
d'être récompensé de ses efforts en signant
une victoire pleine d'autorité à Vincennes.
En cinq tentatives sur le parcours, il est
toujours monté sur le podium. Malgré son
numéro 8 derrière l'autostart, il peut
mettre tout le monde d'accord.
9-Divine De navary : Cette élève de
Patrick Hachin s'est classée cinquième d'un
récent Quinté+ à Vincennes (le Prix Neptuna).
Ce jour-là, elle était devancée par Electra
du Vivier et Eire d'Hélios qu'elle retrouve ce
vendredi. Cependant, elle va devoir composer
avec son numéro 9 derrière la voiture. elle
a sa chance pour une 4ème ou 5ème
place, mais pas mieux.
10-olle rolS : Ce pensionnaire Jarmo
Niskanen reste sur plusieurs échecs. Cependant,
il s'était octroyé le second accessit sur le
parcours qui nous intéresse, en mars dernier.
Dans un jour faste, il est capable de prendre
une place. affaire d'impression.
11-Staro ivy leaGue : Ce hongre de 10
ans n'a pu se montrer dangereux pour sa
rentrée à Vincennes. Il risque encore de
manquer de compétition et n'a pas de
marge à ce niveau. l'impasse est tentante.
12-tJaCKo ZaZ : Ce protégé de Jean-
Michel Bazire vient de s'imposer avec une
certaine aisance sur le champ de courses
de La Capelle. De plus, il a déjà gagné sur
le parcours du jour et est confié à Philippe
Daugeard, avec qui il s'est illustré pour son
unique association. S'il reste sage, il
devrait lutter pour les premières places.

Equinoxe (8) est en pleine possession de ses moyens à l'heure actuelle, comme le prouve sa dernière victoire à
Vincennes. Autre atout en sa faveur, il compte une victoire et quatre accessits en cinq sorties sur le parcours du jour. Il
aura logiquement de nombreux partisans. Depuis 2020, Copsi (3) ne fait que rattraper le temps perdu, avec notamment
11 victoires à la clé. Etant le plus rapide sur le parcours (1'10''4), il dispose d'une toute première chance. Tjacko Zaz
(12) a renoué avec le succès dans un style plaisant dernièrement à La Capelle. Il est en mesure de jouer un bon rôle,
au même titre que Helena di Quattro (5), récente dauphine de Zerozerosette Gar. Eire d'Hélios (6) a joué de malchance
lors de sa dernière sortie à Laval. Jugée sur ses performances précédentes, elle peut prendre une part active à l'arrivée.
Electra du Vivier (7), pieds nus cette fois-ci, Divine de Navary (9), si elle répète sa dernière course, et Say That Again
(4), qui a déjà bien couru sur sa fraîcheur, sont également de belles possibilités pour les places.

arrivee Du “tierCe” Du MerCreDi 12 Mai 2021 : 6 - 16 - 5  np0 : 7 np : 3

“4+1” DU VENDREDI 14 MAI 2021
PARIS-VINCENNES — 12 CONCURRENTS — ATTELE 

PRIX LEO — 4ème COURSE — AUTOSTART
58.000 EUROS (ENV. 38.000.000 F CFA) — 2 100 mètres

AN XX - N° 42 532 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du lunDi 10/05/2021
- arrivée : 7 - 10 - 8 - 6         
- npo : 3   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è : 4 BreatH oF Fire  
- 6è : 14 Glory DayS     
- 7è : 2 la roSeliere     
- 8è : 1 CHailloue
- 9è : 12 aGua
- 10è : 16 MDraCaFeu        

ordre                     :        675.000 F (92 G)       

Désordre               :          56.000 F (1 550 G)

Masse à partager : 148.900.000 F

Couplé Gagnant   :          22.500 F (881 G)

Couplé placé a     :            6.000 F (1 549 G)

Couplé placé B     :            1.500 F (5 704 G)   

Couplé placé C    :          17.500 F (564 G) 

Masse à partager :   47.542.500 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



31/1  45/1   2/1   20/1   4/1   8/1    7/1    4/1   10/1  30/1  58/1   6/1       

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 3 – 7 – 12 – 5 – 8                                                                                    
ClaSSe : 5 – 6 – 3 – 8 – 7
proGreS : 7 – 5 – 6 – 4 – 10                                                               
reGularite : 6 – 7 – 8 – 12 – 3 

CLASSEMENT 

4 – SAY THAT AGAIN 1 – CRONOS D'HAMELINE

10 – OLLE ROLS

11 – STARO IVY LEAGUE

2 – BEL AIR

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12
                                       
34/1  48/1   5/1   23/1   4/1   11/1  10/1   7/1   13/1  33/1  60/1   9/1                                   pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   tH. DuvalDeStin
 2 -   S. Guarato
 3 -   J.M. BaZire
 4 -   F. leBlanC
 5 -   l.Cl. aBrivarD
 6 -   n. enSCH
 7 -   y.a. BrianD

8 - v. MartenS
9 - y. Henry
10 - M. aBrivarD
11 - r. MouriCe
12 - J.M. rouBauD
13 - J.M. BauDouin

 1 -   e. raFFin
 2 -   y. leBourGeoiS
 3 -   M. aBrivarD
 4 -   a. aBrivarD
 5 -   M. Mottier
 6 -   F. nivarD
 7 -   CH. MartenS

8 - D. tHoMain
9 - D. BeKaert
10 - a. WielS
11 - F. laGaDeuC
12 - J.M. BaZire
13 - n. enSCH

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        3 - 8 - 5 - 6 - 12 - 7 - 9 - 10 

ZONE-TURF.FR               3 - 8 - 12 - 7 - 4 - 5 - 9 - 6

PROVINCE COURSES     8 - 3 - 5 - 7 - 6 - 12 - 4 - 9

EQUIDIA                           8 - 3 - 12 - 5 - 6 - 7 - 9 - 4

LE PARISIEN                    5 - 3 - 7 - 8 - 12 - 6 - 10 - 4

L’ALSACE                         3 - 7 - 5 - 12 - 6 - 8 - 4 - 10

TURFOMANIA MéLODIE 3 - 12 - 8 - 5 - 7 - 6 - 10 - 9

entraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – ET. ROUE-LECUYER – B. GOOP
JoCKeyS en ForMe :
E. RAFFIN – F. LAGADEUC – M. ABRIVARD                         
FavoriS :  8 – 3 – 12 – 5 – 6 – 7 – 9     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 15h 20mn
Départ De la CourSe : 15H 30mn

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à  l’heure d’été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du Samedi 27 Mars au dimanche 28 Mars 2021. En
conséquence,  les heures d’arrêt de jeu du PMU’B sont désormais fixées ainsi qu’il
suit dans toutes les représentations de la LONAB,  à compter du dimanche 28 Mars
2021 jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

31/1

45/1

2/1

20/1

4/1

8/1

7/1

4/1

10/1

30/1

58/1

6/1

34/1

48/1

5/1

23/1

4/1

11/1

10/1

7/1

13/1

33/1

60/1

9/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

CRONOS D'HAMELINE

BEL AIR

COPSI

SAY THAT AGAIN

HELENA DI QUATTRO

EIRE D'HELIOS

ELECTRA DU VIVIER

EQUINOXE

DIVINE DE NAVARY

OLLE ROLS

STARO IVY LEAGUE

TJACKO ZAZ

F. DESMIGNEUX

J.F. SENET

G. GELORMINI

A. BARRIER

E. RAFFIN

F. LAGADEUC

S. ERNAULT

M. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS

A. LAMY

M. MOTTIER

PH. DAUGEARD

S. MICHEL

F. BOISMARTEL

D. LOCQUENEUX

B. GOOP

F. SOULOY

F. HAREL

ET. ROUE-LECUYER

J. BRUNEAU

P. HACHIN

J. NISKANEN

R. KUIPER

J.M. BAZIRE

S. MICHEL

EC.F.BOISMARTEL

EC.LUCKY 8 RACING

STALL KENNYS 

ALJA B.V. 

EC.D' HELIOS

EC.J.Y.LECUYER

EC.J.R.

J.P. VALET

STALL ROLS 

DALA-DALA 

KINGS ARMS I AVESTA 

H9

H10

H9

H10

F7

F7

F7

M7

F8

H8

H10

H9

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.12.20

1.11.50

1.10.40

1.11.50

1.10.70

1.11.10

1.12.00

1.11.70

1.11.80

1.10.90

1.11.60

1.09.50

8.D.D.9.4

D.0.8.9.D

1.5.1.1.4

4.3.7.0

2.9.1.6.2

D.4.4.5.5

3.1.D.1.4

1.2.3.3.3

5.0.6.8

8.D.D.0.3

0.6.2.1

1.D.9.D

239 975

249 110

236 680

229 293

245 094

243 710

239 280

242 710

241 040

229 015

207 183

181 678


