1-CRONOS D'HAMELINE : Son dernier essai sur le parcours s'est soldé par une quatrième place. Toutefois, il n'a pas pu prendre d'allocation par la suite.

2-BEL AIR: Avec son compte en banque. ce trotteur âgé de 10 ans est confronté à des tâches délicates. Il faut d'ailleurs remonter au 26 août 2020 pour le voir terminer dans les cinq premiers. On peut le rayer.

3-COPSI: Depuis septembre 2020, ce pensionnaire de Dominik Locqueneux a toujours terminé parmi les cinq premiers! Il reste sur un plaisant succès sur l'hippodrome de Maure-de-Bretagne et est le plus rapide (1'10"4) sur ce parcours. Tous les feux sont au vert.

4-SAY THAT AGAIN : Cet élève de Björn Goop n'a plus été revu en compétition depuis sa quatrième place le 30 janvier à Vincennes mais a déjà bien couru sur sa fraîcheur. Présenté pieds nus et associé à Anthony Barrier, il peut briquer une petite place, à l'issue d'un parcours favorable.

5-HELENA DI QUATTRO: Cette fille d'Un Mec d'Héripré fait quasiment toutes ses courses sur les 2100 mètres de la grande piste de Vincennes (7 fois sur 8 dans les cinq premiers). Récemment sur ce parcours, elle n'a trouvé que Zerozerosette Gar pour lui barrer le chemin de la victoire. Associée à Eric Raffin, elle détient une belle chance théorique.

6-EIRE D'HELIOS: Cette protégée de Franck Harel avait des ressources lorsqu'elle s'est montrée fautive dernièrement à Laval. Auparavant, elle a montré qu'elle était compétitive dans ce type de tournoi. Adepte du parcours (une victoire et deux places en trois sorties), elle est en mesure de participer à l'arrivée.

7-ELECTRA DU VIVIER : Cette fille de Password n'est pas à l'abri d'une faute mais possède une certaine qualité, comme en attestent ses deux récentes prestations. Elle va évoluer pieds nus ce vendredi, comme lors de sa victoire du mois de février à Vincennes. Attention à elle.

8-EQUINOXE: Après quatre accessits, ce pensionnaire de Jacques Bruneau vient d'être récompensé de ses efforts en signant une victoire pleine d'autorité à Vincennes. En cinq tentatives sur le parcours, il est toujours monté sur le podium. Malgré son numéro 8 derrière l'autostart, il peut mettre tout le monde d'accord.

9-DIVINE DE NAVARY : Cette élève de Patrick Hachin s'est classée cinquième d'un récent Quinté+ à Vincennes (le Prix Neptuna). Ce jour-là, elle était devancée par Electra du Vivier et Eire d'Hélios qu'elle retrouve ce vendredi. Cependant, elle va devoir composer avec son numéro 9 derrière la voiture. Elle a sa chance pour une 4ème ou 5ème place, mais pas mieux.

10-OLLE ROLS: Ce pensionnaire Jarmo Niskanen reste sur plusieurs échecs. Cependant, il s'était octrové le second accessit sur le parcours qui nous intéresse, en mars dernier. Dans un jour faste, il est capable de prendre une place. Affaire d'impression.

11-STARO IVY LEAGUE: Ce hongre de 10 ans n'a pu se montrer dangereux pour sa rentrée à Vincennes. Il risque encore de manquer de compétition et n'a pas de marge à ce niveau. L'impasse est tentante. 12-TJACKO ZAZ : Ce protégé de Jean-Michel Bazire vient de s'imposer avec une certaine aisance sur le champ de courses de La Capelle. De plus, il a déjà gagné sur le parcours du jour et est confié à Philippe Daugeard, avec qui il s'est illustré pour son unique association. S'il reste sage, il devrait lutter pour les premières places.

lonab LE JOURNAL Hippious



AN XX - N° 42 532 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 14 MAI 2021 PARIS-VINCENNES — 12 CONCURRENTS — ATTELE PRIX LEO – 4^{ème} COURSE – AUTOSTART 58.000 EUROS (ENV. 38.000.000 F CFA) — 2 100 mètres

Equinoxe (8) est en pleine possession de ses moyens à l'heure actuelle, comme le prouve sa dernière victoire à Vincennes. Autre atout en sa faveur, il compte une victoire et quatre accessits en cinq sorties sur le parcours du jour. Il aura logiquement de nombreux partisans. Depuis 2020, Copsi (3) ne fait que rattraper le temps perdu, avec notamment 11 victoires à la clé. Etant le plus rapide sur le parcours (1'10"4), il dispose d'une toute première chance. Tjacko Zaz (12) a renoué avec le succès dans un style plaisant dernièrement à La Capelle. Il est en mesure de jouer un bon rôle, au même titre que Helena di Quattro (5), récente dauphine de Zerozerosette Gar. Eire d'Hélios (6) a joué de malchance lors de sa dernière sortie à Laval. Jugée sur ses performances précédentes, elle peut prendre une part active à l'arrivée. Electra du Vivier (7), pieds nus cette fois-ci, Divine de Navary (9), si elle répète sa dernière course, et Say That Again (4), qui a déjà bien couru sur sa fraîcheur, sont également de belles possibilités pour les places.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 12 MAI 2021 : 6 - 16 - 5 NP0 : 7 NP : 3

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 10/05/2021

- Arrivée : 7 - 10 - 8 - 6

- NPO:3 NP:0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : **4 BREATH OF FIRE**

- 6è : 14 GLORY DAYS

- 7è : **2 LA ROSELIERE**

- 8è : 1 CHAILLOUE

- 9è : 12 AGUA

- 10è : 16 MDRACAFEU

GAINS EN F CFA

Ordre 675.000 F (92 G)

Désordre 56.000 F (1 550 G)

Masse à partager : 148.900.000 F

Couplé Gagnant : 22.500 F (881 G)

Couplé Placé A : 6.000 F (1 549 G)

Couplé Placé B : 1.500 F (5 704 G)

Couplé Placé C : 17.500 F (564 G)

Masse à partager : 47.542.500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CRONOS D'HAMELINE	F. DESMIGNEUX	S. MICHEL	S. MICHEL	H9	2100.M	1.12.20	8.D.D.9.4	239 975	34/1	31/1
02	BEL AIR	J.F. SENET	F. BOISMARTEL	EC.F.BOISMARTEL	H10	2100.M	1.11.50	D.0.8.9.D	249 110	48/1	45/1
03	COPSI	G. GELORMINI	D. LOCQUENEUX	EC.LUCKY 8 RACING	H9	2100.M	1.10.40	1.5.1.1.4	236 680	5/1	2/1
04	SAY THAT AGAIN	A. BARRIER	B. GOOP	STALL KENNYS	H10	2100.M	1.11.50	4.3.7.0	229 293	23/1	20/1
05	HELENA DI QUATTRO	E. RAFFIN	F. SOULOY	ALJA B.V.	F7	2100.M	1.10.70	2.9.1.6.2	245 094	4/1	4/1
06	EIRE D'HELIOS	F. LAGADEUC	F. HAREL	EC.D' HELIOS	F7	2100.M	1.11.10	D.4.4.5.5	243 710	11/1	8/1
07	ELECTRA DU VIVIER	S. ERNAULT	ET. ROUE-LECUYER	EC.J.Y.LECUYER	F7	2100.M	1.12.00	3.1.D.1.4	239 280	10/1	7/1
08	EQUINOXE	M. ABRIVARD	J. BRUNEAU	EC.J.R.	M7	2100.M	1.11.70	1.2.3.3.3	242 710	7/1	4/1
09	DIVINE DE NAVARY	Y. LEBOURGEOIS	P. HACHIN	J.P. VALET	F8	2100.M	1.11.80	5.0.6.8	241 040	13/1	10/1
10	OLLE ROLS	A. LAMY	J. NISKANEN	STALL ROLS	H8	2100.M	1.10.90	8.D.D.0.3	229 015	33/1	30/1
11	STARO IVY LEAGUE	M. MOTTIER	R. KUIPER	DALA-DALA	H10	2100.M	1.11.60	0.6.2.1	207 183	60/1	58/1
12	TJACKO ZAZ	PH. DAUGEARD	J.M. BAZIRE	KINGS ARMS I AVESTA	H9	2100.M	1.09.50	1.D.9.D	181 678	9/1	6/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	AINEURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - V. MARTENS	1 - E. RAFFIN	8 - D. THOMAIN						
2 - S. GUARATO	9 - Y. HENRY	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - D. BEKAERT						
3 - J.M. BAZIRE	10 - M. ABRIVARD	3 - M. ABRIVARD	10 - A. WIELS						
4 - F. LEBLANC	11 - R. MOURICE	4 - A. ABRIVARD	11 - F. LAGADEUC						
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - J.M. ROUBAUD	5 - M. MOTTIER	12 - J.M. BAZIRE						
6 - N. ENSCH	13 - J.M. BAUDOUIN	6 - F. NIVARD	13 - N. ENSCH						
7 - Y.A. BRIAND		7 - CH. MARTENS							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du Samedi 27 Mars au dimanche 28 Mars 2021. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu du PMU'B sont désormais fixées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 28 Mars 2021 jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 11H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 13H 05mn

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 20mn
DÉPART DE LA COURSE : 15H 30mn

RIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
	34/1	48/1	5/1	23/1	4/1	11/1	10/1	7/1	13/1	33/1	60/1	9/1				
" ш																
ERCE	31/1	45/1	2/1	20/1	4/1	8/1	7/1	4/1	10/1	30/1	58/1	6/1				

EUROPE 1 3 - 8 - 5 - 6 - 12 - 7 - 9 - 10

ZONE-TURF.FR 3 - 8 - 12 - 7 - 4 - 5 - 9 - 6

PROVINCE COURSES 8-3-5-7-6-12-4-9

EQUIDIA 8 - 3 - 12 - 5 - 6 - 7 - 9 - 4

LE PARISIEN 5 - 3 - 7 - 8 - 12 - 6 - 10 - 4

L'ALSACE 3 - 7 - 5 - 12 - 6 - 8 - 4 - 10

TURFOMANIA MÉLODIE 3 - 12 - 8 - 5 - 7 - 6 - 10 - 9

APTITUDES

FORME: 3-7-12-5-8

CLASSE: 5 - 6 - 3 - 8 - 7

PROGRES: 7 – 5 – 6 – 4 – 10

REGULARITE: 6 – 7 – 8 – 12 – 3

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE – ET. ROUE-LECUYER – B. GOOP

JOCKEYS EN FORME:

E. RAFFIN – F. LAGADEUC – M. ABRIVARD

FAVORIS: 8-3-12-5-6-7-9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES O

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

4 - SAY THAT AGAIN

1 - CRONOS D'HAMELINE

11 - STARO IVY LEAGUE

10 - OLLE ROLS

2 – BEL AIR